
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Ile-de-France 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris 

   

Décision n° 4433 du 8 février 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie d'Ile-de-France 

NOR : INTJ2102957S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Ile-de-France et de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité de Paris, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 43318 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032315S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2021 :  

Dupouy Jean-Charles NIGEND : 128 167 
Mistico Gérard NIGEND : 140 254 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2021 : 

Poitevin Virginie NIGEND : 223 846 
Bury Laurent NIGEND : 142 872 
Delabruyère Emilie NIGEND : 239 101 
Roy Frédéric NIGEND : 151 842 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2021 : 

Lambert Justine NIGEND : 319 897 
Guitton Alexis NIGEND : 229 517 
Campillo Serge NIGEND : 179 861 
Patoux Simon NIGEND : 300 595 
Sarda Patrice NIGEND : 166 813 
Lecouf Guillaume NIGEND : 228 376 
Galli Claire NIGEND : 338 053 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2021 : 

Lazerand Geoffrey NIGEND : 360 968 
Grégoire Steevénia NIGEND : 332 762 



Lesueur Rémy NIGEND : 372 846 
Demogue Nicolas NIGEND : 374 389 
Mossina Laëtitia NIGEND : 331 866 
Mejia Pardo Juan NIGEND : 378 031 
Benoist Alexandre NIGEND : 343 377 
Massart Jean-Baptiste NIGEND : 347 905 
Shehata Michaël NIGEND : 337 962 
Chassignat François NIGEND : 338 438 
Monté Magali NIGEND : 356 539 
Denquin Pierre-Baptiste NIGEND : 363 659 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 8 février 2021. 

 

Le général de division, 
commandant en second la région de gendarmerie 

d’Ile-de-France 
et la gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris, 
P. Debarge 

 


